

اخبار

برگزاری مراسم رونمایی از وبسایت جدید بانک ایران زمین



با حضور مدیرعامل، مدیران ارشد بانک ایران زمین و اصحاب رسانه از وبسایت جدید این بانک رونمایی شد.

سید محمد حسین استاد مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین در این مراسم ضمن اشاره به تحولات چشمگیر بانک ها در حوزه ارائه سرویس های بانکداری دیجیتال، گفت:سیستم بانکی کشور در حال گذار از بانکداری دیجیتال به سمت بانکداری هوشمند و کاربرد محور است.

استاد وبسایت بانک ها را یکی از پلتفرم های اصلی ارتباط با مشتریان خود بیان کرد و افزود: همکاران من در بانک ایران زمین ماه‌ها تجربیات مشتریان و کاربران داخلی و خارجی در حوزه وبسایت های بانکی و وثئوپانک ها را بررسی کردند و با پیش نیازها و توقعات آنان از وبسایت بانکی، نسخه جدید وبسایت بانک ایران زمین را طراحی و رونمایی کردند.

در ادامه این مراسم مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین خلق تجربه متفاوت و کاربردی برای کاربران را از اهداف اصلی وبسایت جدید این بانک اعلام کرد و گفت: ما با طراحی یکپارچه براساس سند هویت برند و سئو محور و نیز امکان استفاده و دسترسی سریع کاربران به خدمات و محصولات بانک، تلاش کردیم تا تجربهٔ آبی مطلوب از ارائهٔ سرویس‌های بانکی در ذهن مشتری ایجاد کنیم.

استاد همچنین از اتصال ویلاگ و بات های هوش مصنوعی و نیز شخصی سازی خدمات وبسایت در آینده نزدیک خبر داد و خاطرنشان کرد: وبسایت جدید بانک ایران زمین به عنوان نخستین وبسایت سئو محور بانکی در کشور از یک ماه دیگر در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

آگهی مزایده عمومی املاک بانک ایران زمین شماره ج/۱۴۰۲ با شرایط ویژه



شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ(سهامی خاص) به نمایندگی از بانک ایران زمین در نظر دارد املاک مشروحه در شهرهای ذیل را از طریق مزایده عمومی و به روش نقدی یا با اعطای تسهیلات به فروش رساند.

متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی الی ۱۸ شهریورماه با مراجعه به نشانی: تهران، نیاوران، سه راه یاسر، خیابان یاسر، خیابان سوده، کوچه شمیرا، پلاک ۵، طبقه ۳ غربی نسبت به دریافت اوراق شرکت در مزایده و حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۸ شهریورماه نسبت به تحویل پاکات پیشنهاد خود اقدام فرمایند.

ضمناً با مراجعه به وبسایت شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ به آدرس: https://anas-iz.ir و همچنین اسکن QR-Code این آگهی نیز تصویر استامز مزایده قابل مشاهده و دریافت است.

همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۹۱۲۵۸۷۸۵۶۴ آقای شیران و یا با شماره تلفن۰۹۳۳۹۶۱۰۲۷ خانم حیدری تماس حاصل فرمایید.

لازم به ذکر است تعدادی از املاک به صورت فروش با اعطای تسهیلات با نرخ ۲۳ % سالانه و در ۶۰ قسط مساوی ماهانه به شرح زیر و طبق شرایط مزایده واگذار خواهد شد.بدیهی است اولویت با پیشنهاد نقدی است.

به گزارش ایرنا، در سومین ماه از فصل تابستان ۱۴۰۲، ۶۰ لیتر سهمیه بنزین ماهانه به کارت‌های هوشمند سوخت شخصی واریز خواهد شد، همچنین سهمیه سوخت خودروهای عمومی و خدماتی مطابق جدول سهمیه طرح مدیریت مصرف سوخت واریز می‌شود.سهمیه‌بندی بنزین از ساعت صفر روز جمعه، ۲۴ آبان‌ماه سال ۱۳۹۸ بر اساس مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه، برای همه وسایل نقلیه بنزین‌سوز آغاز شد.

سقف ذخیره سهمیه بنزین کارت‌های هوشمند سوخت برای مالکان خودروهای شخصی و موتورسیکلت‌ها ابتدا ۶ ماه بود که به‌دنبال گسترش ویروس کرونا در کشور و شرایط ویژه اعلام‌شده برای مقابله با گسترش آن، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در اطلاعیه‌ای این سقف را به ۹ ماه تغییر داد، بنابراین سهمیه واریزی ماهانه خودروهای شخصی و موتورسیکلت‌ها در صورت استفاده نکردن، حداکثر تا ۹ ماه در کارت‌های هوشمند سوخت قابل ذخیره خواهد بود. در دو، سه سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های وضع‌شده ناشی از آن، مصرف سوخت کشور در مقایسه با سال‌های پیش از کرونا کاهش یافت، اما با بهبود شرایط، مقدار مصرف بنزین در کشور به میزان چشمگیری افزایش یافت، به نحوی که میانگین مصرف امسال به‌ویژه در فصل تابستان به بیش از ۱۱۴ میلیون لیتر رسیده و وضعیت تولید و توزیع بنزین کشور در شرایط ناترازی قرار گرفته است.

شاید همین ناترازی بود که باعث شد در روزهای اخیر بنزین بار دیگر بر صدر اخبار رسانه‌ها نشسته و مقامات دولتی بیش از هر زمانی دیگری درباره برنامه‌های آتی خود در خصوص بنزین اطلاع‌رسانی می‌کنند . در همین حال به گزارش خبرآنلاین، این اطلاع رسانی البته با اولویت تکذیب خبر در دستور کار دارد . طی روزهای اخیر نه تنها وزیر نفت، که حتی وزیر امور اقتصادی و دارایی و معاون اول رییس جمهوری هر سه نسبت به تکذیب اخباری که دلالت بر افزایش نرخ بنزین داشت، اقدام کردند اما بساط شایعات همچنان داغ است و این داغی واکنش آتی مردم نسبت به خیرها را در پی دارد . طی روزهای گذشته معاون اول رییس جمهوری نسبت به بازدید سرزده از برخی جایگاه‌های پمپ بنزین اقدام کرد . جایگاه‌هایی که با صف‌های طولیل و غیرعادی در روزهای اخیر روبرو بوده و تعیین سقف سوختگیری سبب شده است تعداد دفعات مراجعه به آنها از سوی شهروندان افزایش یابد. وی البته از برداشته شدن سقف سوختگیری در ۱۵ جایگاه در تهران خبر داد.

تولید نفت به ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز می‌رسد

این در حالی است که وزیر نفت دیروز گفت: ظرفیت تولید نفت خام ما هم‌اکنون سه میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز است و از نظر عملکرد و با توجه به گزارش شرکت ملی نفت ایران، تولید نفت ما سه میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز است که البته همکاران ما قول داده‌اند تا پایان شهریورماه تولید نفت ما به ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز برسد. به گزارش ایسنا، جواد اوجی در دیدار با اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به برخی چالش‌های وزارت نفت در آغاز به‌کار دولت سیزدهم اشاره و اظهار کرد: یکی از موضوع‌های کلیدی در این باره بحث تولید و سرمایه‌گذاری بود. زمانی که این وزارتخانه را تحویل گرفتیم تولید نفت ما بیش از ۲ میلیون بشکه در روز نبود.

وی با بیان این که ناترازی شدیدی در حوزه انرژی داشیم به‌ویژه در بحث گاز و در زمستان سال ۱۴۰۰ که با مشکلاتی روبه‌رو بودیم، همچنین با قطعی‌های برق در زمستان سال ۹۹ روبه‌رو شدیم، سطح ذخایر نیروگاهی ما نیز به‌شدت کاهش یافته بود، تصریح کرد: تحریم‌های ظالمانه باعث شد صادرات نفتی و تبع آن درآمدهای ارزی کشور نیز کاهش یابد، به‌طوری که با ۴۸۰ همت کسری منابع دولتی مواجه شدیم که عمدتاً مربوط به تکالیف وزارت نفت در بودجه سال ۱۴۰۰ بود.

وزیر نفت افزود: یکی دیگر از چالش‌ها ذخیره‌سازی نزدیک به ۸۷ میلیون بشکه میعانات گازی روی آب بود، به اضافه اینکه میعانات دیگر که به کشور جوی می‌فرخته فروخته‌شده بود نیز منابع مالی آن فریز شده بود.

اوجی با بیان اینکه نارضایتی نیروهای انسانی وزارت نفت و کم‌لطفی دربار این نیروها و کاهش انگیزه در نیروهای صنعت نفت از دیگر چالش‌های وزارت نفت در آغاز به کار دولت سیزدهم بود، اظهار کرد: توجه ناگافی به توسعه زنجیره ارزش در اکثر حوزه‌ها و استفاده نکردن از ظرفیت شرکت‌های داخلی و به‌ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان از دیگر چالش‌هایی بود که ما با آن روبه‌رو بودیم.

سوخت سهمیه به کارت های سوخت واریز شد

ذخایر پروپیمان بنزین

۶۰ لیتر سهمیه بنزین شهریورماه خودروهای شخصی بدون هیچ‌گونه تغییری، ساعت صفر بامداد چهارشنبه یکم شهریورماه در کارت‌های هوشمند سوخت شخصی شارژ شد.



وی به مهم‌ترین اقدام‌های انجام‌شده در وزارت نفت و در دو سال اخیر نیز اشاره و اعلام کرد: بحث توسعه سرمایه‌گذاری، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام، رشد تولید در حوزه گاز، نفت، پالایش و پتروشیمی از مهم‌ترین اقدام‌هایی بود که در این دو سال انجام دادیم که این موارد به فعال شدن زنجیره وسیعی از صنایع و پیمانکاران منجر شد و بدون شک تولید و صادرات نیز به تبع آن افزایش خواهد یافت.

اوجی به موضوع تکمیل طرح‌های کلان نیمه‌تمام در این بخش اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۱، ۳۱ طرح نیمه‌تمام به ارزش ۱۲ میلیارد دلار را به اتمام رساندیم و ۶۷ طرح نیمه‌تمام نیز به ارزش ۱۵۱ میلیارد دلار امسال به بهره‌برداری خواهد رسید، همچنین آغاز عملیات اجرایی ۱۵ طرح به ارزش ۱۴ میلیارد دلار را نیز در نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی خواهیم داشت. وی ادامه داد: در صورت اجرایی شدن طرح‌های منظر ما در سال ۱۴۰۲، به تولید نفت ما روزانه ۱۲۸ هزار بشکه افزوده خواهد شد. در بحث گاز نیز نزدیک به ۳۹ میلیون مترمکعب در روز افزایش تولید خواهیم داشت و با افزایش روزانه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای ظرفیت انتقال فرآورده‌های نفتی مواجه خواهیم شد، همچنین به ظرفیت پالایشگاهی کشور افزوده خواهد شد که به این موارد باید به افزایش خطوط گازرسانی و افزایش ظرفیت محصولات پتروشیمی را نیز افزود.

اوجی تصریح کرد: بهره‌برداری از هشت طرح میدان‌های سپهر و جغیر با ظرفیت ۳۶ هزار بشکه در روز و بهره‌برداری از میدان قلعه نار و بحث پیشرفت فیزیکی ۸۳ درصدی میدان نفتی آزادگان از دیگر مواردی است که امسال دنبال می‌شود. وی به افزایش ظرفیت تولید گاز نیز اشاره کرد و افزود: افزایش ظرفیت تولید گاز به مقدار ۵۶ میلیون مترمکعب را خواهیم داشت. هفته آینده نیز فاز ۱۱ پارس جنوبی به بهره‌برداری می‌رسد که این موضوع در تولید گاز بسیار با اهمیت است، همچنین ۷۰ هزار بشکه به تولید میعانات گازی ما افزوده می‌شود. وزیر نفت با بیان اینکه میانگین تولید در میدان پارس جنوبی نسبت به شروع دولت سیزدهم ۷ درصد افزایش داشته است، گفت: بهره‌برداری از فاز ۱۴ پارس جنوبی، توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، احداث خط لوله جدید فاز ۱۶ پارس جنوبی موادی هستند که برای افزایش تولید گاز بسیار مؤثر خواهند بود. اوجی به موضوع جمع‌آوری گازهای همراه نفت نیز اشاره و اظهار کرد: همه پروژه‌های مربوط به گازهای همراه نفت را در این دولت تعیین تکلیف کردیم، ان‌جی‌ال ۳۳۰ در مهم‌ترین آن بود و امسال نیز ان‌جی‌ال ۳۱۰ به بهره‌برداری می‌رسد و تا پایان دولت همه گازهای همراه نفت جمع‌آوری خواهد شد.

وی به موضوع رشد تولید در صنعت پتروشیمی نیز اشاره و اعلام کرد: خوشبختانه در این صنعت رشد خوبی داشته‌ایم و طرح‌های بسیاری در این صنعت به بهره‌برداری رسیده است. وزیر نفت ادامه داد: در بخش پالایش نیز با افزایش ۱۶ درصدی تولید بنزین موتور و افزایش تولید ۱۶ میلیون لیتر گاروئیل بر ۵ نیز مواجه بودیم و ۷ درصد نیز در این دولت به خوراک پالایشگاه‌ها افزوده شده است، همچنین دو مگاپروژه در این بخش در دولت آید کرده‌ایم؛ یکی مگاپروژه شهید قاسم سلیمانی و دیگری مگاپروژه مکران که پیشرفت‌های خوبی نیز داشته‌ایم.

صادرات نفت و میعانات گازی دو برابر شد
اوجی به رشد صادرات و درآمدهای ارزی نیز اشاره کرد و گفت: امروز صادرات نفت و میعانات گازی ما دو برابر شده و هیچ‌گونه میعانات گازی روی آب نداریم و یک سنت هم جایی مسدود نشده است، همچنین با افزایش ۲۱ درصدی صادرات گاز ال‌پی‌جی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ و افزایش ۶۰ درصدی صادرات نفت و میعانات در پنج ماه امسال نسبت به پایه زمانی سال ۱۴۰۱ مواجه شدیم. وی درباره مصرف بنزین نیز اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱، ۹۸ میلیون لیتر و در سال ۱۴۰۲ روزهایی را داریم که با ۱۲۰ میلیون لیتر مصرف بنزین روبه‌رو هستیم و باید اعلام کنم ۲۷ درصد مصرف بنزین ما از آغاز دولت سیزدهم افزایش یافته است.وزیر نفت ادامه داد: در هفته گذشته نوعی جنگ روانی ایجاد شد که بر قیمت بنزین افزایش خواهد یافت و این موضوع باعث شد با مصرف روزانه ۱۳۶ میلیون لیتر بنزین روبه‌رو شویم که با مهار جو روانی، مصرف بنزین به‌اندازه قابل‌توجهی کاهش یافت، البته برنامه‌های توانمندت و بلنکمدت برای ناترازی انرژی و سوخت را دنبال می‌کنیم.

اوجی در پایان این نشست به افزایش همکاری وزارت نفت با شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز دانشگاهی، کسب رتبه نخست وزارت نفت در بهره‌وری، جذب ۹۵ درصدی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در وزارت نفت، توسعه دیپلماسی انرژی، پرداخت کامل بدهی گاز به ترکمنستان، اجرای ماده ۳۴ درصد از سهم موجود صنعت نفت، اجرایی شدن طرح‌های وزارت نفت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و… را از مهم‌ترین اقدام‌های وزارت نفت در دو سال اخیر دانست.

در تأمین بنزین هیچ مشکلی نیست

الته جواد اوجی پیش از این و در روز ۲۲ مرداد و در ارتباط زنده تصویری با بخش خبری ساعت ۱۰ شبکه خبر درباره آخرین وضعیت تأمین بنزین گفته بود که: در حال تولید حداکثری از پالایشگاه‌های نفت هستیم و حداکثر تولید نفت از میادین نفتی یعنی ۳ اوجی به رشد صادرات و درآمدهای ارزی نیز اشاره کرد و گفت: امروز صادرات نفت و میعانات گازی ما دو برابر شده و هیچ‌گونه میعانات گازی روی آب نداریم و یک سنت هم جایی مسدود نشده است، همچنین با افزایش ۲۱ درصدی صادرات گاز ال‌پی‌جی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ و افزایش ۶۰ درصدی صادرات نفت و میعانات در پنج ماه امسال نسبت به پایه زمانی سال ۱۴۰۱ مواجه شدیم. وی درباره مصرف بنزین نیز اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱، ۹۸ میلیون لیتر و در سال ۱۴۰۲ روزهایی را داریم که با ۱۲۰ میلیون لیتر مصرف بنزین روبه‌رو هستیم و باید اعلام کنم ۲۷ درصد مصرف بنزین ما از آغاز دولت سیزدهم افزایش یافته است.وزیر نفت ادامه داد: در هفته گذشته نوعی جنگ روانی ایجاد شد که بر قیمت بنزین افزایش خواهد یافت و این موضوع باعث شد با مصرف روزانه ۱۳۶ میلیون لیتر بنزین روبه‌رو شویم که با مهار جو روانی، مصرف بنزین به‌اندازه قابل‌توجهی کاهش یافت، البته برنامه‌های توانمندت و بلنکمدت برای ناترازی انرژی و سوخت را دنبال می‌کنیم.

اوجی در پایان این نشست به افزایش همکاری وزارت نفت با شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز دانشگاهی، کسب رتبه نخست وزارت نفت در بهره‌وری، جذب ۹۵ درصدی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در وزارت نفت، توسعه دیپلماسی انرژی، پرداخت کامل بدهی گاز به ترکمنستان، اجرای ماده ۳۴ درصد از سهم موجود صنعت نفت، اجرایی شدن طرح‌های وزارت نفت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و… را از مهم‌ترین اقدام‌های وزارت نفت در دو سال اخیر دانست.

وزیر نفت با بیان اینکه میانگین تولید در میدان پارس جنوبی نسبت به شروع دولت سیزدهم ۷ درصد افزایش داشته است، گفت: بهره‌برداری از فاز ۱۴ پارس جنوبی، توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، احداث خط لوله جدید فاز ۱۶ پارس جنوبی موادی هستند که برای افزایش تولید گاز بسیار مؤثر خواهند بود. اوجی به موضوع جمع‌آوری گازهای همراه نفت نیز اشاره و اظهار کرد: همه پروژه‌های مربوط به گازهای همراه نفت را در این دولت تعیین تکلیف کردیم، ان‌جی‌ال ۳۳۰ در مهم‌ترین آن بود و امسال نیز ان‌جی‌ال ۳۱۰ به بهره‌برداری می‌رسد و تا پایان دولت همه گازهای همراه نفت جمع‌آوری خواهد شد.

برگزاری نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد و نمایندگان بیمه ملت در خوزستان

یزدان دوست: افزایش ضریب نفوذ بیمه در سایه خردفروشی محقق می‌شود

مدنظر قرار گیرد تا شاهد رضایت‌مندی بیش از پیش بیمه‌گران باشیم.

مدیرعامل بیمه ملت اظهار کرد: در خصوص بیمه عمر ظرفیت‌های خوبی در استان داریم و حوزه بیمه‌های عمر جزو بخش‌های مورد توجه در مباحث توسعه‌ای بیمه است و در برنامه توسعه شبکه فروش، تأکید ویژه‌ای بر این رشته وجود دارد.

یزدان دوست بر توجه ویژه به فرآیند انتخاب ریسک و مدیریت ریسک بیمه‌گری تأکید و ابراز کرد: در سال‌های گذشته به این حوزه‌ها کمتر توجه شده بود و ماحصل آن ضریب خسارت بالایی است که به آن دچار بودیم و همچنین در سال‌های اخیر متأسفانه چند حوزه دیگر مانند بیمه شخص ثالث را هم که ضریب خسارت بالایی دارند. در بیمه‌های تکمیلی درمان نیز سالانه درصد قابل توجهی به هزینه‌های درمان اضافه می‌شود اما عدم امکان افزایش حق بیمه متناسب با هزینه‌های درمان از موارد بسیار مهم در امر مدیریت ریسک است. مدیرعامل بیمه ملت گفت: از برنامه‌های استراتژیک مدنظر هیئت مدیره در یکسال گذشته، توجه ویژه به خرده‌فروشی است تا ضمن رعایت صرف و صلاح شرکت، شاهد افزایش سرانه و ضریب نفوذ باشیم که در سایه خرده فروشی محقق خواهد شد و اگر بتوانیم در شرایط جاری کشور حوزه بیمه را برای آحاد ملت با جزئیات بیشتری آگاهی‌بخشی کنیم، گامی بزرگ در جلب اعتماد جامعه و حضور در سبد هزینه خانوار خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه در فاصله زمانی تعیین رییس شعبه استان خوزستان شاهد بروز توانمندی همکاران در راستای راهبری امور شعبه بودیم، همراهی و همدلی نمایندگان را ستود و گفت: امیدواریم با افزایش هم‌فراپی همکاران شعبه و شبکه فروش استان خوزستان، بیش از پیش شاهد افزایش ضریب نفوذ بیمه در این استان باشیم

مدیرعامل بیمه ملت در نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد و نمایندگان بیمه ملت در استان خوزستان گفت: توجه به خرده‌فروشی می‌تواند آثار مثبتی بر پرتفوی بیمه‌ای شرکت داشته باشد و طبیعتاً افزایش ضریب نفوذ در سایه خردفروشی محقق خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد و نمایندگان بیمه ملت در استان خوزستان با حضور علیرضا یزدان‌دوست مدیرعامل، داود قاسم‌پور رئیس هیئت مدیره، محمدتقی چراغی نایب‌رئیس هیئت مدیره، امیرحسین قربانی معاون توسعه بازار و برخی از مدیران شرکت و شبکه فروش استان خوزستان در محل شعبه بیمه ملت در این استان برگزار شد. علیرضا یزدان‌دوست با اشاره به پتانسیل‌های استان خوزستان برای توسعه بازار صنعت بیمه، گفت: شبکه فروش، شعبه و ظرفیت‌های استان خوزستان دارای اهمیت بسیار زیادی در نگاه و استراتژی مدیران ارشد شرکت بیمه ملت می‌باشد، تا حدی که برای معرفی رییس شعبه این استان در گرم‌ترین ماه سال مدیرعامل، رییس و نایب رییس محترم هیات مدیره شخصاً در استان حضور پیدا کرده‌اند که امیدواریم گرمای مردادماه خوزستان به گرم شدن بازار بیمه این استان تسری یابد. مدیرعامل بیمه ملت بر تمرکز برنامه‌های توسعه بازار برای فروش بیمه‌های زندگی با وجود ۷۰ نماینده فروش تأکید کرد و گفت: توجه به خرده فروشی می‌تواند آثار مثبتی بر پرتفوی بیمه‌ای شرکت داشته باشد و طبیعتاً افزایش ضریب نفوذ در سایه خردفروشی محقق خواهد شد. وی ابراز کرد: یکی از اقدامات راهبردی که باید اجرایی شود توجه به بهبود فرآیندهای پردازش خسارت و شیوه‌های ارزیابی خسارت در استان است که باید به طور جدی

خبر

پرداخت ۱۳۰ هزار فقره وام قرض الحسنه و حمایتی توسط بانک صادرات ایران



بانک صادرات ایران با پرداخت ۱۳۰هزار فقره وام قرض‌الحسنه و حمایتی در سال جاری، نقش ویژه خود در کمک و پشتیبانی از معیشت مردم، تشکیل خانواده، فرزندآوری، اشتغال، مسکن و درمان و سایر نیازهای ضروری را برجسته‌تر کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، تعداد وام قرض‌الحسنه و تسهیلات حمایتی این بانک در ۵ ماه ابتدای سال جاری به ۱۳۰ هزار فقره رسید که طی این مدت، نزدیک به ۱۶۸ هزار میلیارد ریال توسط بانک پرداخت شد.

در این مدت بیش از هزاران فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج، پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری، ودیعه مسکن، وام مسکن و اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد، بهزیستی، بنیاد برکت، شرکت‌های دانش‌بنیان، بسیج سازندگی، مسکن روستایی، حوادث غیرمترقبه و سایر نیازهای ضروری توسط بانک صادرات ایران پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش قابل توجهی دارد.

بر اساس کارنامه پنج‌ماهه مسئولیت‌های اجتماعی بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲، روند پرداخت وام‌قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه حمایتی در این بانک در راستای سیاست‌های حمایتی دولت، همچنان ادامه دارد و در این مدت ۷۷ هزار و ۲۰۷ میلیارد ریال وام ازدواج توسط این بانک به ۳۸ هزار و ۳۴۵ عروس و داماد پرداخت شده است.

علاوه براین، بانک صادرات ایران در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در این مدت حدود ۳۰ هزار فقره وام فرزندآوری به ارزش ۱۸ هزار میلیارد ریال به والدین نوزادان پرداخت کرد.

پشتیبانی و کمک این بانک برای ارادندازی و ایجاد کسب و کارهای مختلف، انواع مشاغل خانگی و اشتغال‌زایی ایجاد شده متقاضیان تحت پوشش سازمان‌های حمایتی در پنج ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ همچون گذشته با بودجه ادامه داشته به نحوی که طی مدت یاد شده ۳۱ هزار و ۶۹۲ فقره وام قرض‌الحسنه و تسهیلات حمایتی اشتغال‌زایی به ارزش بالغ بر ۳۸ هزار میلیارد ریال توسط این بانک به معرفی‌شدگان نهاده‌ا و سازمان‌های حمایتی از جمله کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، بنیاد برکت، اشتغال مولد بسیج سازندگی و سپاه، شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین تسهیلات حمایتی خوداشتغالی و اشتغال‌زایی پرداخت شده و این روند همچنان ادامه دارد.

پرداخت بالغ بر ۱۴ هزار فقره تسهیلات به ارزش نزدیک به ۱۴ هزار میلیارد ریال برای بهسازی و نوسازی مسکن روستایی از دیگر اقدامات این باک در قالب مسئولیت‌های اجتماعی بوده است.

بانک صادرات ایران همچنین در این مدت با پرداخت بیش از ۲۱۰۰ فقره وام مسکن اینان‌گران به ارزش بیش از ۶۷۰۰ میلیارد ریال، به این امر اختصاص داده و علاوه بر این، بالغ بر ۶۸۰۰ فقره وام ودیعه مسکن به ارزش نزدیک به ۴۰۰۰ میلیارد ریال و پرداخت بیش از ۱۲۰۰ فقره وام ودیعه مسکن به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی انجام شده که نقش مهمی در رضایتمندی مردم داشته است.



بیمه می‌باشد، اما بیمه ملت هم‌راستا با توان بالای بازاریابی بیمه اتومبیل، در هنگام پرداخت خسارت نیز به نحو مطلوبی وظیفه خود را به جا آورده تا در نظرنشانی مخاطبان جایگاه بالایی در جلب اعتماد بیمه‌گران داشته باشد. در انتهای این مراسم از ۵ نماینده برتر بیمه ملت در استان خوزستان؛ فاطمه خوشبخت، سارا عباسی، مجید عبودی، مینا علم بازمانده و امید آرام به دلیل عملکرد مناسب در جذب پرتفوی و کسب رتبه برتر در فروش انواع بیمه‌ها قدرانی شد. در پایان مراسم، حکم عبدالمجید عبودی به عنوان سرپرست جدید شعبه بیمه ملت استان خوزستان به وی ادا شد. عبودی از نیروهای بومی و توانمند استان خوزستان به شمار می‌آید که سابقه سالها فعالیت و تلاش در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی را در کارنامه خود دارد و با کوله‌باری از تجربه به عنوان رییس شعبه استان خوزستان بیمه ملت کار خود را آغاز کرده است.